TNDICAÇAO N', 43712024

SENHOR PRESIDENTE

a

Indico a Vossa Excelência,_ obedecidas as normas

regimentaís, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através.dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapar buracos, por: toda a extensão da Rua

Sebastião Pereira, no bairro Santa Rosa

'JustificatÍva:

Munícipes procuraram este vereador, solicítando as

devidas providências.

Plenário Syrio Igná

ca is Patroni
Vereador

CAMARA i\,IUNICIT}AL

S, e 2024

LEITURA I{O E

DESPACIIÜ

PRESIDE

I" SECR

2" SECRET

Av.Eng. Nicolau de Vergueiro Forjqz, 1068 - (1e) 022
CEP13660-005- Porto Ferreira- SP. e-mail : camara'portoferreira@camaraportoferrei ra.sp.gov.br

D!l P0RTO t'EltRElRa
TE DA SES5ÀO OIIDINÁRIA

cÂmnnA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47 .794.169t0001 -24

â

!

REALIZAIiA